[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.04.2021 № 3/28
г. Котельники

Об утверждении состава Молодежного парламента V созыва при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области

В соответствии с п. 7.2. и 7.5. Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области утвержденным решением Совета депутатов от 25.12.2019 № 4/5, на основании решения Организационного комитета по формированию Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Котельники, решением Молодежной территориальной избирательной комиссии «Об утверждении результатов выборов членов Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить список членов Молодежного парламента V созыва при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области (Приложение1).

2. Назначить дату первого заседания Молодежного парламента V созыва при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области на 29.04.2021 года.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                            А.И. Бондаренко

Приложение 1

к решению Совета депутатов
городского округа Котельники

Московской области
от 21.04.2021 № 3/28
Список членов Молодежного парламента V созыва при Совете депутатов городского округа Котельники Московской области

1. Абузарова Нурай Ариф кызы, 26.08.2004 г.р.;

2. Алиев Элвин Эльман оглы, 17.03.2003 г.р.;

3. Асатрян Гарник Сосикович, 02.01.2005 г.р.;

4. Бадалян Лия Мнацакановна, 25.07.2004 г.р.;

5. Гарбузов Илья Константинович, 01.03.2001 г.р.

6. Гецуи Наталья, 30.12.2004 г.р.;

7. Капленко Андрей Дмитриевич, 02.04.2004 г.р.;

8. Каткова Елизавета Алексеевна, 25.09.2000 г.р.;

9. Краснова Екатерина Юрьевна, 10.12.2003 г.р.;

10. Лоскутова Марина Ивановна, 30.05.2001 г.р.;

11. Мариан Николета, 12.03.2005 г.р.;

12. Миронов Егор Андреевич, 15.09.2001 г.р.;

13. Орлов Александр Петрович, 28.01.2004 г.р.

14. Павлова Мария Александровна, 07.0.2005 г.р.;

15. Панасенко Игорь Игоревич, 17.08.2001 г.р.;

16. Пронин Алексей Андреевич, 04.07.2004 г.р.;

17. Снегирев Леонид Михайлович, 27.02.1998 г.р.;

18. Ташинбеков Низамедин Тынычбекович, 27.11.2003 г.р.;

19. Широков Сергей Владиславович, 19.04.2001 г.р.